
Essen/Bottrop Pokal 2025

Herren 30 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Feldhausen 1 4 4:0 11:1 22:3 139:42
2 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2 4 3:1 8:4 17:9 114:83
3 TC Waldhof 2 3 2:1 6:3 12:7 88:74
4 Borbecker TC 1 3 2:1 5:4 10:10 68:82
5 TV Rellinghausen 1 3 2:1 4:5 11:10 75:76
6 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 1 2 1:1 4:2 9:4 64:38
7 PSV Essen 1 2 1:1 4:2 8:5 59:43
8 DJK Altendorf 2 2 1:1 3:3 7:6 55:52
9 TC Sportfreunde e.V. 1 2 1:1 2:4 5:9 50:64

10 PSV Essen 2 2 1:1 2:4 4:8 43:58
11 GW Kray 1 1 0:1 1:2 3:4 33:27
12 TC Feldhausen 2 1 0:1 1:2 3:5 28:30
13 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 3 1 0:1 1:2 2:4 21:33
14 Heide BW Fuhlenbrock 2 1 0:1 1:2 2:5 17:32
15 TC Altenessen 1 1 0:1 1:2 2:5 11:36
16 VfB Frohnhausen 1 1 0:1 0:3 1:6 13:35
17 TIG Heegstr. 1 1 0:1 0:3 0:6 14:37
18 TV Burgaltendorf 2 1 0:1 0:3 0:6 12:36
19 TB Essen-Frintrop 1 1 0:1 0:3 0:6 10:36

Bemerkungen zur Gruppe
Information für alle Vereine: Die angegebenen Termine sind Endtermine. Vorverlegungen der Spiele sind
in beidseitigem Einvernehmen erwünscht. Nebenrundenteilnahme muss schriftlich über den Wettspielleiter
erfolgen.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.16.06.2025 17:30 TIG Heegstr. 1 DJK Altendorf 2 0:3
Mi. 16.07.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC Feldhausen 1
TB Essen-Frintrop 1
Borbecker TC 1
GW Kray 1
TV Eintracht Essen-Frohnhausen 3
PSV Essen 1
TV Rellinghausen 1
Heide BW Fuhlenbrock 2
TC Feldhausen 2
TC Sportfreunde e.V. 1
TC Waldhof 2
TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2
TC Altenessen 1
TV Burgaltendorf 2
TV Eintracht Essen-Frohnhausen 1

spielfrei*
spielfrei*
VfB Frohnhausen 1
spielfrei*
PSV Essen 2
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 

3:0
 

1:2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mi. 23.07.2025 17:30 DJK Altendorf 2 TC Waldhof 2 0:3
Di. 29.07.2025 18:00 TV Burgaltendorf 2 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 1 0:3
Mo.04.08.2025 18:00 TC Feldhausen 2 TC Sportfreunde e.V. 1 1:2
Di. 05.08.2025 18:00 Borbecker TC 1 GW Kray 1 2:1
Mi. 06.08.2025 18:00

18:00
18:00
18:00

TC Feldhausen 1
PSV Essen 2
TV Rellinghausen 1
TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2

TB Essen-Frintrop 1
PSV Essen 1
Heide BW Fuhlenbrock 2
TC Altenessen 1

3:0
0:3
2:1
2:1

Mo.18.08.2025 18:00 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 1 2:1
Mi. 20.08.2025 18:00

18:00
18:00

TC Feldhausen 1
TV Rellinghausen 1
TC Sportfreunde e.V. 1

Borbecker TC 1
PSV Essen 1
TC Waldhof 2

3:0
2:1
0:3

Mi. 03.09.2025 18:00
18:00

TV Rellinghausen 1
TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2

TC Feldhausen 1
TC Waldhof 2

0:3
3:0

Mi. 17.09.2025 18:00 TC Feldhausen 1 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2 2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 17.12.2025 00:22 | Seite 1


