

Essen/Bottrop Pokal 2025

Herren 30 Bezirkspokal

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Feldhausen 1	4	4:0	11:1	22:3	139:42
2	TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2	4	3:1	8:4	17:9	114:83
3	TC Waldhof 2	3	2:1	6:3	12:7	88:74
4	Borbecker TC 1	3	2:1	5:4	10:10	68:82
5	TV Rellinghausen 1	3	2:1	4:5	11:10	75:76
6	TV Eintracht Essen-Frohnhausen 1	2	1:1	4:2	9:4	64:38
7	PSV Essen 1	2	1:1	4:2	8:5	59:43
8	DJK Altendorf 2	2	1:1	3:3	7:6	55:52
9	TC Sportfreunde e.V. 1	2	1:1	2:4	5:9	50:64
10	PSV Essen 2	2	1:1	2:4	4:8	43:58
11	GW Kray 1	1	0:1	1:2	3:4	33:27
12	TC Feldhausen 2	1	0:1	1:2	3:5	28:30
13	TV Eintracht Essen-Frohnhausen 3	1	0:1	1:2	2:4	21:33
14	Heide BW Fuhlenbrock 2	1	0:1	1:2	2:5	17:32
15	TC Altenessen 1	1	0:1	1:2	2:5	11:36
16	VfB Frohnhausen 1	1	0:1	0:3	1:6	13:35
17	TIG Heegstr. 1	1	0:1	0:3	0:6	14:37
18	TV Burgaltendorf 2	1	0:1	0:3	0:6	12:36
19	TB Essen-Frintrop 1	1	0:1	0:3	0:6	10:36

Bemerkungen zur Gruppe

Information für alle Vereine: Die angegebenen Termine sind Endtermine. Vorverlegungen der Spiele sind in beidseitigem Einvernehmen erwünscht. Nebenrundenteilnahme muss schriftlich über den Wettspielleiter erfolgen.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 16.06.2025 17:30	TIG Heegstr. 1	DJK Altendorf 2	0:3
Mi. 16.07.2025 18:00	TC Feldhausen 1	spielfrei*	
	18:00 TB Essen-Frintrop 1	spielfrei*	
	18:00 Borbecker TC 1	VfB Frohnhausen 1	3:0
	18:00 GW Kray 1	spielfrei*	
	18:00 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 3	PSV Essen 2	1:2
	18:00 PSV Essen 1	spielfrei*	
	18:00 TV Rellinghausen 1	spielfrei*	
	18:00 Heide BW Fuhlenbrock 2	spielfrei*	
	18:00 TC Feldhausen 2	spielfrei*	
	18:00 TC Sportfreunde e.V. 1	spielfrei*	
	18:00 TC Waldhof 2	spielfrei*	
	18:00 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2	spielfrei*	
	18:00 TC Altenessen 1	spielfrei*	
	18:00 TV Burgaltendorf 2	spielfrei*	
	18:00 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 1	spielfrei*	
Mi. 23.07.2025 17:30	DJK Altendorf 2	TC Waldhof 2	0:3
Di. 29.07.2025 18:00	TV Burgaltendorf 2	TV Eintracht Essen-Frohnhausen 1	0:3
Mo. 04.08.2025 18:00	TC Feldhausen 2	TC Sportfreunde e.V. 1	1:2
Di. 05.08.2025 18:00	Borbecker TC 1	GW Kray 1	2:1
Mi. 06.08.2025 18:00	TC Feldhausen 1	TB Essen-Frintrop 1	3:0
	18:00 PSV Essen 2	PSV Essen 1	0:3
	18:00 TV Rellinghausen 1	Heide BW Fuhlenbrock 2	2:1
	18:00 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2	TC Altenessen 1	2:1
Mo. 18.08.2025 18:00	TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2	TV Eintracht Essen-Frohnhausen 1	2:1
Mi. 20.08.2025 18:00	TC Feldhausen 1	Borbecker TC 1	3:0
	18:00 TV Rellinghausen 1	PSV Essen 1	2:1
	18:00 TC Sportfreunde e.V. 1	TC Waldhof 2	0:3
Mi. 03.09.2025 18:00	TV Rellinghausen 1	TC Feldhausen 1	0:3
	18:00 TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2	TC Waldhof 2	3:0
Mi. 17.09.2025 18:00	TC Feldhausen 1	TV Eintracht Essen-Frohnhausen 2	2:1